年  月  日

 （あて先）東 海 市 長

                      住 所

                      氏 名

商店街近代化奨励交付金交付対象事業認定申請書

 東海市商店街近代化奨励交付金条例第５条第１項の規定により、下記のとおり関係

書類を添えて申請します。

記

 １ 工 事 の 名 称

 ２ 設 置 場 所  東海市      町            番地

 ３ 総工事費（土地

   代を除く。）
                       千円

 ４ 床  面  積       延               ㎡

 ５ 工事予定年月日
着工（     ・   ・   ）

完了（     ・   ・  ）

 ６ 建築確認通知

    年  月  日
          年    月    日

 ７ 店舗又は事務所

   の 床 面 積
                      ㎡

 ８ 店舗又は事務所

   の 営 業 内 容

（添付書類）

  １ 見積書（写し）、工事契約書（写し）、仕様書及び図面

  ２ 建築基準法による確認通知書（確認申請書を含む。）（写し）

  ３ 商業登記簿謄本（法人に限る。）